PAGE

Тульская область

Муниципальное образование Богородицкий район
Администрация
Постановление

от 07 октября 2015 года                                                                № 798
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 27.12.2013 №1738 «Об  утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования Богородицкий район и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
          В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменение в Приложение к постановлению администрации муниципального образования Богородицкий район от 27.12.2013 № 1738 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования Богородицкий район и членов их семей на официальном сайте  администрации муниципального образования Богородицкий район и предоставления этих сведений средствах массовой информации для опубликования»:
         1.1 подпункт «г» пункта 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«    г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

          2. Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район (Костоварова И.Е.) опубликовать информационное сообщение об обнародовании.
          3. Отделу кадровой политики, делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район  (Оболонкова М.В.) обнародовать настоящее постановление.

          4. Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район (Костоваров Ф.С.) разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район.
          5.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации  муниципального образования Богородицкий район

	И.Г.Маградзе